A contratagao da empresa escolhida atende aos requisitos do contratante, que realizara o processo

de  Inexigibilidade  que  sera  regida  pela  Lei  14.133/2021  com  amparo  no  Art.  74,  Inciso  Ill,  Decreto

Municipal nQ 474 de 02 de Junho de 2023 e Decreto Municipal de 551/2023.

4.1. A proposta de prego enviado pela empresa 6 de R$ 305.500,00 (trezentos e cinco mil e quinhentos

reais). A justificativa do pre9o leva em consideragao a proposta comercial apresentada pela empresa e

a demais contratac5es realizadas em outros municfpios com o mesmo objeto.

5.1. As despesas decorrentes desta contrata9ao estao programadas em dotagao orgamenfaria pr6pria,